2024 年 4 月

産業カウンセラー養成講座修了の皆様

一般社団法人日本産業カウンセラー協会

中部支部 支部長 河口 則之

 カウンセリング学習フォローアップサロン（ご案内）

このたび中部支部では、産業カウンセラー養成講座「カウンセリング学習フォローアップサロン」を

下記のとおり開催いたします。産業カウンセラーに必要な知識とスキル等のブラッシュアップを図る場

として、産業カウンセラーとして次のステップへの準備・情報交換・交流の場として、ぜひご参加くだ

さい。

記

1. 日程、内容、会場：

（※）グループワークで楽しく実践し学ぶ場です。状況により内容を変更することがあります。

2. 時  間：  各日程とも 9：30 ～ 12：30（3 時間）

3. 対  象： 養成講座を修了して間もない方、学び直したい方（会員、非会員）

4. 参 加 費： 日本産業カウンセラー協会 会員 18,000 円（税込）  非会員 22,０00 円（税込）

（※）上記受講料は 6 日コースの金額です。（全日程のご参加をすすめします。）

（※）1 日参加の場合は  会員  3,500 円（税込）  非会員 4,000 円（税込）

5. 定 員： 各日程とも 最大 1８名（申込順）

6. 申込方法： 以下の方法でお申込みのうえ、受講料を下記口座にご入金ください。

  ①産業カウンセラー協会中部支部ホームページからお申込み

  ②お電話にてお申込み（末尾記載）

 ※上記①②いずれかの方法によるお申込み、および参加費のお振込みの確認をもって

申込受付とさせていただきます。

 ※①は申込受付後、自動返信メールが届きます。

7. 締  切： 202４年 5 月 ２０日（月）

※締切以降でも残席のある場合はお申込できます。お電話でお問合せください。

8. 振込口座：ゆうちょ銀行備付の払込用紙をご利用いただくか、ATM からお手続願います。

【加入者名】日本産業カウンセラー協会 養成講座部

【口座番号】00820-2-27697（支店名：ゼロハチキュー 口座番号：当座 27697）

【通 信 欄】フォローアップサロン とご記入ください。

（※）開催日の２営業前までに参加のキャンセルのお申出があった場合は参加費をご返金します。

（ただし、事務手数料 2,000 円と返金時の振込手数料はご負担願います）

以上

                         （一社）日本産業カウンセラー協会 中部支部事務局

お問合せ先：中部支部事務局 ℡052-618-7830 担当：中津、鶴田

 日 程 内 容 会 場

① 5 月 26 日 （日） アイスブレイク、セルフケア、傾聴練習 中部支部 研修室

② 6 月 30 日 （日） 交流分析（TA）、 傾聴練習 中部支部 研修室

③ 7 月 20 日 （土） 認知行動療法、  傾聴練習 中部支部 研修室

④ 8 月 31 日 （土） コーチング、 傾聴練習 中部支部 研修室

⑤ 9 月 22 日 （日） 様々な相談（電話・SNS）について、傾聴練習 中部支部 研修室

⑥ 10 月 26 日（土） 産業現場での対応について、今後に向けて 中部支部 研修室